INDICAÇÃO Nº 01313/2009
Solicita iluminação pública em um poste com rede existente na Rua Mathias Leme de Barros com a Rua Marechal Deodoro da Fonseca, Centro (circuíto ET-1511).
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de iluminação pública em um poste com rede existente na Rua Mathias Leme de Barros com a Rua Marechal Deodoro da Fonseca, Centro (circuíto ET-1511).
JUSTIFICATIVA:

Devido à longa distância entre as duas luminárias existentes, e também pos se tratar de uma esquina, torna-se um ponto muito escuro, tornando-se um ponto perigoso para as pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03072/2009